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Den 29 april 1986 lämnade Per S ytterligare uppgifter till PU. Han

berättade bl.a. följande. Han hade i brottmålet mot ”bombmannen” från

några vittnen fått höra att Scientologikyrkan hade en dödslista och att

Olof Palme stod högst upp på denna lista.8 Han trodde att Hannu H var

den som hade placerat ut bomberna men att denne inte hade styrts av

Lars T utan av Scientologikyrkan. Scientologikyrkan hade vänt sig ”i

vrede” mot staten i de länder där Scientologikyrkan inte längre fått

åtnjuta skattefrihet, bl.a. Sverige. Scientologikyrkan brukade använda

sig av ”dirty tricks” innebärande ren personförföljelse mot avhoppare

m.fl. Efter det att Per S:s kvinnliga klient hade separerat från A hade

Scientologikyrkan utsatt henne för ”terror”.

I slutet av maj 1986 förhördes kvinnan. Hon berättade bl.a. följande.

Hon hade tidigare varit gift med A. De fick kontakt med Scientologi-

kyrkan 1972. A var ”missbrukare” men blev av med sitt missbruk och

blev en fanatisk medarbetare i Scientologikyrkan. De drog sig ur

Scientologikyrkan 1975. De tog emellertid åter kontakt 1980 och star-

tade ett behandlingshem för narkomaner i Narconons regi. Hon delade

inte Scientologikyrkans uppfattningar i alla frågor och blev därför

utsatt för en mängd trakasserier från Scientologikyrkan. Bl.a. förbjöds

hon att träffa A. Hon hade dock aldrig hört talas om att Scientologi-

kyrkan utövat fysiskt våld mot någon. 1985 reste A till Florida i USA

och befann sig där i tre månader. I ett brev till deras son skickade A

med några fotografier av sig själv med revolver. I februari 1986 var A

hos Scientologikyrkan i Florida i ungefär en månad. Han var sedan

hemma några veckor innan han i mars 1986 åkte till Los Angeles. Hon

misstänkte inte att A skulle ha någonting med mordet på Olof Palme att

göra.

I slutet av maj 1986 förhördes även A. Han berättade bl.a. följande.

Han var medlem i Scientologikyrkan och föreståndare för ett behand-

lingshem som bedrevs i Narconons regi. Narconon var en från Sciento-

logikyrkan fristående organisation men man hade dock samma

utbildningsprogram som Scientologikyrkan. Vidare fanns en koppling

mellan Narconon och Scientologikyrkan genom föreningen Social

Coordination. Han reste till USA den 22 januari 1986 och kom tillbaka

tre veckor senare. Lite senare besökte han USA igen, från den 21 mars

till och med den 29 mars 1986. Vid det första besöket i USA hade han

tillsammans med en kamrat provskjutit en ”cowboy-revolver” –

eventuellt en ”45:a” – på en skjutbana. Den 28 februari 1986 var han

hemma i sin bostad. Han hörde på radion att Olof Palme hade blivit

skjuten.

8 Om bombmannen m.m., se redogörelsen för Per S:s uppgifter i kapitel 6,

Utredning avseende Christer P:s relation till ”bombmannen”.
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